

## הוראות ותנאי שימוש

### הוראות ותנאי שימוש

על ידי כניסה ושימוש באתר ([https://www.desigual.com/iw\\_IL](https://www.desigual.com/iw_IL)) להלן: "האתר", המבקרים באתר נחשבים למשתמשים, המקבלים את כל הוראות ותנאי שימוש אלה. במידה ואינך מקבל את הוראות ותנאים אלה, אנא הימנע משימוש באתר. החבר ה- ABASIC, S.A, מאוגדת כדין תחת חוקי ספרד וכתובת משרדה הרשום Passeig del Mare Nostrum, 15, 08039 Barcelona, Spain ורשומה כדין במרשם המסחרי של ברצלונה, מספר חברה) NIF (A-63054068.

### קניין רוחני ותעשייתי

האתר ותוכנו, כולל עיצובים, טקסטים, תמונות גרפיות, לוגו, אייקונים, לחצנים, תוכנה, שמות מסחריים, מותגים, עבודות יצירה, איורים, צילומים או שרטוטים תעשייתיים וכן כל מאפיינים אחרים שניתן להשתמש בהם למטרות תעשייתיות או מסחריות (א) הן הרכוש של ומוחזקים על ידי דזיגואל או בעלים צד שלישי, אשר אישרו כדין את הכללתם באתר ו-(ב) מוגנים על ידי חוקים מקומיים ובינלאומיים בתחום הקניין רוחני ותעשייתי.

בשום מקרה דזיגואל לא תיחשב כמי שהעניקה סוג כלשהו של רישיון, כמוותרת, מעבירה, ממחה באופן מלא או חלקי את הזכויות הנ"ל או מעניקה כל זכות או ציפיה לזכות, במיוחד בקשר לשינוי, טרנספורמציה, ניצול, שכפול, הפצה או פרסום ציבורי של התוכן הנ"ל, בלי לקבל תחילה את ההסכמה המפורשת של דזיגואל או הבעלים בכתב.

הנך רשאי להשתמש באתר ו בתוכן האתר לשימוש אישי ופרטי בלבד. כל שימוש אחר אסור וידרוש ממך לקבל את ההסכמה המפורשת של דזיגואל בכתב. שימוש בכל צורת מסגור, תג מטא או טכניקות טקסט מוסתר ות אחרות, המשתמשות בשם או מותגים של דזיגואל ללא אישור מראש בכתב של דזיגואל, אסורים לחלוטין.

### התחייבויות משתמשים

באופן כללי, משתמשים נדרשים תמיד לפעול תוך ציות לחוק, כללי התנהגות מנומסת ודרישות תום לב, תוך שקידה נאותה והימנעות משימוש באתר בדרך כלשהי שיכולה למנוע, להזיק או להשפיע לרעה על תפעול תקין של האתר, הסחור ות או הזכויות של דזיגואל, הזכיינים וספקים שלה, משתמשים אחרים ובאופן כללי, כל צד שלישי.

באופן מפורש ובלתי להגביל את הוראות הסעיף הקודם, בעת השימוש באתר, המשתמשים מסכימים לתנאים הבאים:

א) בעת הרישום וכן על טפסי הזמנה, המשתמשים ימסרו מידע נכון ויזאגו שאותו מידע יהיה מעודכן.

ב) המשתמשים לא יכנסו, יאחסנו או יפיצו באתר או מהאתר מידע או חומרים משמיצים, מעליבים, גסים, מאיימים או קסנופוביים או כאלה אשר סביר שיעודדו אלימות או הפליה על בסיס גזע, מין, אידאולוגיה או דת, או פוגעים במוסריות, סדר ציבורי, זכויות יסוד או חירות הציבור, או נוגדים מושגי כבוד, פרטיות ומוניטין של צדדים שלישיים או מפרים באופן כללי את התקנות התקפות.

ג) משתמשים לא יכנסו, יאחסנו או יפיצו באמצעות האתר כל תכנית, נתונים, וירוס או קוד או מתקן אלקטרוני או פיזי אחר, אשר סביר כי יגרמו נזק לאתר, לאחד השירותים של האתר או לצידו, מערכות או רשתות אחרות של דזיגואל, משתמש אחר, הספקים של דזיגואל או באופן כללי, לצד שלישי כלשהו.

ד) משתמשים לא יעסקו בפעילות פרסומית או כל צורה של ניצול מסחרי באמצעות האתר ולא ישתמשו בתוכן והמידע באתר למטרות פרסום או ישלחו הודעה למטרה מסחרית אחרת או לשם איסוף או אחסון מידע אישי של צדדים שלישיים.

ה) משתמשים לא ישתמשו בזהות בדויה או זהות של אחרים בעת השימוש באתר או בשירותים שלנו, כולל בסיסמאות וקודי גישה של צדדים שלישיים או בצורה אחרת.

ו) משתמשים לא ישמידו, ישנו, ישתמשו למטרות אישיות שלהם, יקבעו כי לא ניתן להשתמש במידע או יזיקו לנתונים, מידע, תוכניות או מסמכים אלקטרוניים של דזיגואל, הזכיינים וספקים שלנו או צדדים שלישיים.

ז) משתמשים לא יכנסו, יאחסנו או יפיצו באמצעות האתר תוכן כלשהי, המפר זכויות קניין רוחני או תעשייתי של צד שלישי או סודות מסחריים של צדדים שלישיים ובאופן כללי, כל תוכן שהם אינם רשאים על פי חוק למסור לצד שלישי.

## **התחייבויות ואחריות**

אנו לא מתחייבים לגבי אמינות, שימושיות או נכונות מידע כלשהו המופיע באתר. לכן, אנו לא יכולים ל התחייב, לקבל אחריות או ל היות אחראים לגבי:

א) המשכיות תוכן האתר; ב)

העדר טעויות בתוכן;

ג) העדר וירוסים, סוסים טרויאנים, תולעים, פצצות לוגיות ו/או מרכיבים מזיקים טכנולוגיים אחרים באתר או בשרת המאחסן אותו;

ד) אי פגיעות ו/או אי אפשרות פגיעה באמצעי אבטחה באתר; ה) כל

בעיה בשימושיות או ביצועים של תוכן האתר;

ו) תקלות אתר עקב התקפה על השרתים או ספקי שירות צד שלישי כלשהם וכן באגים טכניים או באג אבטחה במערכת של ספקים כאמור, המונעים את פעילות האתר; ז) כל באג או נושא טכני הפוגעים, מעכבים או מונעים פעילות תקנית של האתר;

ח) כל נזק או חבלה אשר נגרמו, לעצמם או לצד שלישי כלשהו על ידי גורם שמפר את הכללים, תקנות והוראות האתר או תוך הפרת מערכת האבטחה.

אף על פי כן, האתר כולל את כל האמצעים הדרושים במסגרת היכולות שלנו וב התחשב במצב האומנות, על מנת לוודא פעילות תקינה ו לצמצם תקלות מערכת ככל הניתן, הן במובן הטכני והן לגבי התוכן המפורסם בו.

בעניין זה, אנו והספקים שלנו, לא נהיה אחראים או חבים לגבי אמינות, שלמות או עדכניות המידע אשר מופיע באתר אשר הגיע ממקורות חיצוניים ו/או הספקים שלנו ולא נהיה אחראים לתוכן על גבי כל פלטפורמה אחרת המקושרת לאתר.

אנו שומרים על הזכות להשהות, לשנות, להגביל או לה פריע, באופן זמני או קבוע, גישה ושיטוט, שימוש, אחסון ו/או הורדת תוכן ו/או שימוש בשירותים המוצעים באתר, עם או ללא הודעה מראש, של משתמשים המפרים כל אחת מהוראות ותנאי שימוש אלה, בלי שתהיה להם זכות לתבוע פיצוי כלשהו כתוצאה מכך.

## **קישורים לאתרי צד שלישי**

יש איסור מפורש להציג קישורי היפרטקסט באתר שלנו ו/או באתרי הזכיינים שלנו מאתרים אחרים למטרות מסחריות, זאת בלי לקבל הסכמה מראש של דזיגואל. תחת שום נסיבות, נוכחות קישורי היפרטקסט באתרים מלבד האתר שלנו, לא יצביע על יחסים מסחריים או עסקיים עם הבעלים של האתר בו נוצר הקישור או אישור של דזיגואל לתוכן או השירותים של אותו אתר חיצוני.

דזיגואל אינה מקבלת אחריות לשימוש בתוכן באתרי צד שלישי, אשר עשויים להקים קישורים לאתר שלנו.

## **החוק החל וסמכות שיפוטית**

הוראות ותנאי שימוש באתר כפופים לחוקי ספרד ובמקרה של מחלוקת הנובעת מתוך הוראות ותנאי השימוש, היא תוגש לבתי המשפט ובתי הדין של העיר ברצלונה, ספרד, כאשר לאותם בתי משפט ובתי דין תהיה סמכות בלעדית לדון באותם נושאים. חרף האמור לעיל, במידה והנך צרכן ומשתמש על פי [Ley 1/2007, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley General para la Defensa de los Consumidores y Usuarios y otras leyes complementarias](#), החוק של ספרד המאשר טקסט משוכתב של החוק הכללי על הגנת הצרכנים והמשתמשים וחוקים משלימים אחרים או תקנות המחליפות את אותו חוק, כפי שאלה תקפים מעת לעת, יחולו.

## צור קשר

בכל מקרה של שאלות או פניות לגבי השימוש באתר, אנא צור קשר עם דזיגואל:

- בטלפון 073-2695699 בימי ראשון עד חמישי (מלבד חגים מקומיים) בין 00:9 בבוקר ל - 00:16 אחה"צ .
- באמצעות טופס יצירת קשר באתר שלנו .
- על ידי שליחת הודעת דוא"ל אל [support.desigual@alpa-cosmetics.co.il](mailto:support.desigual@alpa-cosmetics.co.il).